
取引項目に応じて金利を+0.025%ずつ上乗せ (8 項目以上 +0.225％)

定期預金キャンペーン

充足項目数 上乗せ金利
0 項目
1項目
2項目
3項目
4項目
5項目
6項目
7項目
8項目以上

0.025%
0.050%
0.075%
0.100%
0.125%
0.150%
0.175%
0.200%
0.225%

項目
給与振込
年金受給
年金予約
100 万円積金
公共料金口座振替 2種目以上
しんきんクレジットカード契約
出資会員
消費者ローン契約
住宅ローン契約
法人会等会員

✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓

令和６年１２月２日 (月)

　～令和７年２月２８日(金)

令和６年１２月２日 (月)

　～令和７年２月２８日(金)

最大
上乗せ
金利 +0.225％+0.225％+0.225％

取扱店

担当者 亀有信用金庫 営業統括部承認
No.S36-059



令和６年１２月２日 (月 ) ～ 令和７年 2月 28日 ( 金 )

中 途 解 約 時 の
お 取 扱 い

そ の 他

ご利用いただける方

ご 預 金 の 種 類

お 預 け 入 れ 期 間

お 預 け 入 れ 金 額

適 用 金 利

・当金庫所定の中途解約利率を適用いたします。

・本商品は預金保険制度の対象商品であり、当金庫にお預け入れの他の預金保険対象商
品 ( 決済用預金は除く ) と合わせて、元本１,０００万円までとそのお利息は保護されま
す。

・発売総額 (１５０億円 ) 完売時および金融情勢の変化等により、本商品の販売を中止さ
せていただく場合もございます。その際は販売終了について、店頭告知等にてお知ら
せいたします。

個人

スーパー定期預金 ( 通帳式）

1年間の自動継続定期預金

１契約２０万円以上、１,０００万円未満 (１円単位 )
・当金庫へ新たにお預け入れいただくご資金に限ります。ただし、すでに当金庫へお
預け入れいただいている普通預金・貯蓄預金からのお振り替え、定期積金の満期金
のお振り替えはお取り扱いできます。

・既存の定期預金に合算してお預け入れいただく場合は、５０万円以上を上乗せいた
だくことによりお取り扱いができます。

店頭表示金利 ( 令和６年９月２５日現在　０.１２５％）＋０.０２５％～０.２２５％
令和６年９月２５日現在　０.１５０％ (税引後０.１２０％ )～０.３５０％ (税引後０.２７９％ )
※特別金利は初回満期日までとなり、以降は継続日におけるスーパー定期預金１年ものの店頭表
示金利を適用いたします。
※令和１９年１２月３１日までの間にお受取りになるお利息等には「復興特別所得税」が課税され
ますので、２０.３１５％　( 国税１５.３１５％、地方税５％) の税金がかかります。

店頭に商品概要説明書をご用意しております。詳しくは営業担当者または店頭窓口までお問い合せ下さい。

◆ 商 品 概 要 ◆

募 集 総 額 １５０億円

定期預金キャンペーン
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